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AkkyMmynaTopHas 6aTtapes EverExceed SPL450

EverExceed SPL - HUKeNb-KaaMNEBbIE
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Hanpsi>xeHue, B
EmMKoCTb, A4

OnvHa, Mm

LLinpuHa, Mmm

BbicoTa, MM
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Tun 6opHOB

Cpok cny>x6bl, net
O6beM anekTpoauTa, N
D/IeKTPO-XUM. CUCTEMA
TexHonorus

Tun

NPOAOJIKUTENbHBIX Pa3psiaoB.

Bnarogapsa cneuvanbHOMYy pPEKOMOMHALMOHHOMY KianaHy
—— npakTU4yeckn He TpebywT obcayxmBaHMs ©N  MOryT
paccMaTpuBaTbCA Kak 3aMeHa repMeTmn3nMpoBaHHbIX baTapei.

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTukKu

1,2

450

138,0

276,0

450,0

25,2

2 x M16

20

5,6

Hukenb-kKagMneBbI

CLASSIC - XXNAKUM 31eKTpoanT
YnbTpamanoobciyXnsaemblii

Ha cTpaHuLly NpoayKTa...
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1c

853,0
746,0
604,0
603,0

Pa3psan nocToAHHBLIM TOKOM (A)

5¢ 30c im 5m 10m 15m 20m 30m

756,0 667,0 629,0 546,0 514,0 482,0 459,0 430,0
681,0 603,0 560,0 477,0 441,0 422,0 404,0 378,0
552,0 507,0 453,0 428,0 3680 338,0 312,0 258,0
556,0 510,0 477,0 418,0 380,0 3550 3300 313,0

Cycle Life Depth of Discharge at +20°C ( 68°F )
Based On IEC 62259

% Depth of Discharge (D.O.D)

1y

358,0
305,0
188,0
267,0

24

210,0
205,0
155,0
194,0

34

147,0
145,0
116,0
140,0

54

90,0
89,1
80,3
87,8

84

57,2
56,7
54,8
56,3

104

45,9
45,5
45,3
45,0




